

四、分项报价表

(一) 货物分项报价一览表

单位：元

序号	货物名称	规格型号	制造商	品牌	单位	数量	单价	合计	备注
1	风力灭火机	XH-8808	永康市兴虎动力机械有限公司	兴虎	台	50	4500	225000	/
2	风水灭火机	6MFSH-7	深圳市承蒙兴消防器材有限公司	承蒙兴	台	50	5500	275000	/
3	超高压水泵	DY-P820	湖南大耀消防科技有限公司	大耀	台	1	38000	38000	/
4	便携式水泵	CMX-BXSFB-12	深圳市承蒙兴消防器材有限公司	承蒙兴	台	6	25000	150000	/
5	卫星电话	T900+Pro	深圳星联天通科技有限公司	天通	部	2	7000	14000	/
6	多功能发电机	SLW6110E	上海晚灿照明设备有限公司	晚灿	台	2	7000	14000	/
7	微型防爆头灯	HSG1100	华士光科技湖北有限公司	华士光	个	50	200	10000	/
8	森林防火服、头盔、鞋	SFMH-SA C SJSLTK SJSLX	浙江江山三安消防装备有限公司 深圳市安云科技有限公司 深圳市安云科技有限公司	三安泰 安云 安云	套	100	1000	100000	/
9	二号工具	CMX-03	深圳市承蒙兴消防器材有限公司	承蒙兴	把	3000	30	90000	/
10	割灌机	CG400	深圳市承蒙兴消	承蒙兴	台	50	2400	120000	/

			防器材有限公司						
11	油锯	YD-58	深圳市承蒙兴消 防器材有限公司	承蒙兴	台	50	2500	125000	/
12	防寒大衣	FYDY	深圳市峰韵服装 有限公司	峰韵	件	10	230	2300	/
13	多功能强光 手电	SMG5800	上海晚灿照明设 备有限公司	晚灿	台	30	450	13500	/
14	对讲机	Q8088	力声通信股份有 限公司	力声	部	30	3500	105000	/
15	无人机	Matrice 4T	深圳市大疆百旺 科技有限公司	大疆	架	1	48000	48000	/
16	灭火弹	MFS1.0	深圳市安云科技 有限公司	安云	个	300	60	18000	/
17	砍刀	CMX-04	深圳市承蒙兴消 防器材有限公司	承蒙兴	把	200	36	7200	/
18	三号工具	CMX-05	深圳市承蒙兴消 防器材有限公司	承蒙兴	把	1000	35	35000	/
合计							/	1390000	/

注：该表格仅供参考投标人，可根据需要自行扩展。

供应商：深圳市安云科技有限公司(单位电子签章)

法定代表人或其委托代理人：陈凤平(电子签名或电子签章)

日期：2025 年 10 月 11 日